
UCHWAŁA Nr 114/XXIV/08 

RADY GMINY ROŚCISZEWO 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rościszewo na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 11.012.647zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.137.747zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 

inwestycyjne w wysokości 1.085.400zł zgodnie z załącznikiem 3 i 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w wysokości 169.351zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 874.900zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 500.000zł, 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie - 374.900zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 0zł rozchody w wysokości 874.900zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 30.000zł, 

2) celową w wysokości 10.000zł, 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 10.000zł, do wysokości 1% x 

(wydatki- wydatki inwestycyjne- wydatki na wynagrodzenia i pochodne-wydatki na obsługę długu) 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 35.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 35.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7.1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 127.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje celowe na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sek-

tora finansów publicznych na łączną kwotę 40.000zł, zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 7.600zł, 

2) wydatki - 9.290zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

874.900zł. 



§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizo-

wane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynika-

jące z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3, i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 300.000zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 11. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat Gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Dziurlikowski 

 

 

Budżet gminy Rościszewo na 2009 rok 

 

Zestawienie działów 

 
Dz. Nazwa działu Dochody Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 500 200 470 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000 272 540 

600 Transport i łączność 300 000 636 400 

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 670 5 000 

750 Administracja publiczna 66 507 1 699 500 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 673 673 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 87.100 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

1 139 919 15 000 

757 Obsługa długu publicznego  285 200 

758 Różne rozliczenia 6 819 827 40 000 

801 Oświata i wychowanie 120 000 3 842 350 

851 Ochrona zdrowia  38 000 

852 Opieka społeczna 2 253 151 2 636 001 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  209 500 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  127 000 

926 Kultura fizyczna i sport  43 013 

Ogółem wydatki 11 012 647 10 137 747 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 r. 

Ogółem w tym: 

    bieżące majątkowe 



1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26.500 1.500 25.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25.000  25.000 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 25.000  25.000 

 01095  Pozostała działalność 1.500 1.500  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa jednostek samorządu terytorialnego 

1.500 1.500  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 250.000 250.000  

 40002  Dostarczanie wody 250.000 250.000  

  0830 Wpływy z usług 250.000 250.000  

600   Transport i łączność 300.000  300.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 300.000  300.000 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

300.000  300.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35.670 35.670  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.670 35.670  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste nieruchomości 930 930  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa jednostek samorządu terytorialnego 

34.740 34.740  

750   Administracja publiczna 66.507 66.507  

 75011  Urzędy wojewódzkie 65.707 65.707  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

65.394 65.394  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej 

313 313  

 75023  Urzędy gmin 800 800  

  0690 Wpływy z różnych opłat 800 800  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

673 673  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

673 673  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

673 673  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 400  

 75414  Obrona cywilna 400 400  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

400 400  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych oraz innych 

jednostek nieposiadających osob prawnej 

1.139.919 1.139.919  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14.000 14.000  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, odpłacany 

w formie karty podatkowej 

14.000 14.000  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

243.580 243.580  

  0310 Podatek od nieruchomości 240.000 240.000  

  0320 Podatek rolny 30 30  

  0330 Podatek leśny 3.300 3.300  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 250  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, od czynności cywilnoprawnych itd. 

293.510 293.510  

  0310 Podatek od nieruchomości 80.000 80.000  

  0320 Podatek rolny 168.000 168.000  

  0330 Podatek leśny 6.800 6.800  

  0340 Podatek od środków transportowych 4.310 4.310  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 200 200  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 33.000 33.000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.200 1.200  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody Jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 

59.000 59.000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24.000 24.000  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 35.000 35.000  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań- 529.829 529.829  



stwa 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 526.329 526.329  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3.500 3.500  

758   Różne rozliczenia 6.819.827 6.819.827  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

3.299.750 3.299.750  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.299.750 3.299.750  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.235.228 3.235.228  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.235.228 3.235.228  

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 284.849 284.849  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 284.849 284.849  

801   Oświata i wychowanie 120.000  120.000 

 80101  Szkoły podstawowe 120.000  120.000 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

120.000  120.000 

852   Pomoc społeczna 2.253.151 2.253.151  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubez. społ. 

1.654.000 1.654.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej 

1.650.000 1.650.000  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej 

4.000 4.000  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

8.300 8.300  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej 

8.300 8.300  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

223.500 223.500  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej 

60.000 60.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 

163.500 163.500  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 132.000 132.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej 

132.000 132.000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.000 11.000  

  0830 Wpływy z usług 11.000 11.000  

 85295  Pozostała działalność 224.351 224.351  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 

55.000 55.000  

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę 

169.351 169.351  

Dochody ogółem 11.012.647 10.567.647 445.000 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § * Nazwa Plan 

na 2009r. 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagro-

dzenia 

Pochodne od  

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200.470 3.370   3.370   197.100 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

197.100       197.100 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

197.100       197.100 

010 01030  Izby rolnicze 3.370 3.370   3.370    

  2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 3.370 3.370   3.370    



w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

272.540 172.540 53.760 9.590    100.000 

 40002  Dostarczanie wody 272.540 172.540 53.760     100.000 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

25.400 25.400 25.400      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.160 2.160 2.160      

400 40002 4100 wynagrodzenia agencyjno- prowi-

zyjne 

13.000 13.000 13.000      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8.270 8.270  8.270     

400 40002 4120 składki na Fundusz Pracy 1.320 1.320  1.320     

400 40002 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

1.200 1.200       

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 13.200 13.200 13.200      

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 5.000       

  4260 zakup energii 70.000 70.000       

  4300 zakup usług pozostałych 10.000 10.000       

  4430 różne opłaty i składki 22.000 22.000       

400 40002 4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

990 990       

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100.000       100.000 

600   Transport i łączność 636.400 166.400 15.400 2.800    470.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150.000       150.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finanso-

wą………… 

150.000       150.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 486.400 166.400 15.400 2.800    320.000 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

15.400 15.400 15.400      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.400 2.400  2.400     

  4120 składki na Fundusz Pracy 400 400  400     

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

13.200 13.200       

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 70.000 70.000       

  4270 zakup usług remontowych 65.000 65.000       

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

320.000       320.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000 5.000       

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

5.000 5.000       

  4300 zakup usług pozostałych 5.000 5.000       

750   Administracja publiczna 1.699.500 1.661.800 1.027.160 169.280    37.700 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 137.600 137.600 112.000 19.100     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

103.000 103.000 103.000      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000 9.000 9.000      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16.000 16.000  16.000     

  4120 składki na Fundusz Pracy 3.100 3.100  3.100     

750 75011 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

3.100 3.100       

  4440 odpisy zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

3.400 3.400       

750 75022  Rady gmin 97.500 97.500       

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych 

90.500 90.500       

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000 7.000       

750 75023  Urzędy Gmin 1.433.090 1.395.390 904.060 149.970    37.700 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

841.060 841.060 841.060      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 63.000 63.000 63.000      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 129.360 129.360  129.360     

  4120 składki na Fundusz Pracy 20.610 20.610  20.610     

750 75023 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

18.000 18.000       

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 120.000 120.000       

  4260 zakup energii 30.000 30.000       

  4300 zakup usług pozostałych 80.000 80.000       

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

12.100 12.100       

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii komórkowej 

4.500 4.500       

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii stacjonarnej 

14.000 14.000       

  4410 podróże służbowe krajowe 5.000 5.000       

  4430 różne opłaty i składki 12.000 12.000       



  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

17.260 17.260       

  4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

7.500 7.500       

  4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

13.000 13.000       

  4750 zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

8.000 8.000       

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30.000       30.000 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

7.700       7.700 

750 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

31.310 31.310 11.100 210     

  4120 składki na Fundusz Pracy 210 210  210     

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 11.100 11.100 11.100      

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000       

  4300 zakup usług pozostałych 10.000 10.000       

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

673 673 673      

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

673 673 673      

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 673 673 673      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

87.100 87.100 16.320 3.300     

754 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 86.700 86.700 16.320 3.300     

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych 

3.600 3.600       

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

7.680 7.680 7.680      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.600 2.600  2.600     

  4120 składki na Fundusz Pracy 700 700  700     

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

480 480       

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 8.640 8.640 8.640      

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 40.000 40.000       

  4260 zakup energii 10.000 10.000       

  4300 zakup usług pozostałych 9.000 9.000       

  4430 różne opłaty i składki 4.000 4.000       

754 75414  Obrona cywilna 400 400       

  4300 zakup usług pozostałych 400 400       

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

15.000 15.000 15.000      

 75647  Pobór podatków opłat i niepodatko-

wych należności budżetowych 

15.000 15.000 15.000      

  4100 wynagrodzenia agencyjno- prowi-

zyjne 

15.000 15.000 15.000      

757   Obsługa długu publicznego 285.200 285.200    285.200   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

285.200 285.200    285.200   

757 75702 8070 odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościo-

wych oraz od krajowych pożyczek i 

kredytów 

285.200 285.200    285.200   

758   Różne rozliczenia 40.000 40.000       

 75818  Rezerwy celowe i ogólne 40.000 40.000       

  4810 rezerwy 40.000 40.000       

801   Oświata i wychowanie 3.842.350 3.561.750 2.359.910 439.780    280.600 

 80101  Szkoły podstawowe 2.345.760 2.065.160 1.431.565 265.575    280.600 

801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

105.860 105.860       

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

1.326.250 1.326.250 1.326.250      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 105.315 105.315 105.315      

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 228.375 228.375  228.375     

  4120 składki na fundusz pracy 37.200 37.200  37.200     

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 109.600 109.600       

  4240 zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

5.700 5.700       

  4260 zakup energii 20.300 20.300       

  4270 zakup usług remontowych 2.000 2.000       

  4300 zakup usług pozostałych 21.270 21.270       

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1.100 1.100       



  4370 opłata z tyt. Zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

6.600 6.600       

801 80101 4410 podróże służbowe krajowe 2.300 2.300       

  4430 różne opłaty i składki 7.250 7.250       

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

82.240 82.240       

  4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.600 1.600       

  4750 zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

2.200 2.200       

  6050 Wydatki inwestycyjne 280.600       280.600 

801 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

155.250 155.250 114.345 22.005     

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10.200 10.200       

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

101.000 101.000 101.000      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.345 13.345 13.345      

801 80103 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18.940 18.940  18.940     

  4120 składki na Fundusz Pracy 3.065 3.065  3.065     

  4240 zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

1.200 1.200       

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

7.500 7.500       

801 80110  Gimnazja 1.035.540 1.035.540 728.790 137.000     

801 80110 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

55.200 55.200       

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

675.540 675.540 675.540      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.250 53.250 53.250      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 118.000 118.000  118.000     

  4120 składki na Fundusz Pracy 19.000 19.000  19.000     

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 44.100 44.100       

  4240 zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

6.000 6.000       

  4260 zakup energii 8.200 8.200       

  4270 zakup usług remontowych 1.600 1.600       

801 80110 4300 zakup usług pozostałych 5.100 5.100       

  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1.000 1.000       

  4370 opłata z tyt. Zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2.000 2.000       

  4410 podróże służbowe krajowe 1.000 1.000       

  4430 różne opłaty i składki 1.500 1.500       

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

42.550 42.550       

  4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000 1.000       

  4750 zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

500 500       

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół 262.000 262.000 85.210 15.200     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

78.640 78.640 78.640      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.570 6.570 6.570      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13.100 13.100  13.100     

  4120 składki na Fundusz Pracy 2.100 2.100  2.100     

  4140 wpłaty na PFRON 3.600 3.600       

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 60.000 60.000       

  4300 zakup usług pozostałych 85.000 85.000       

801 80113 4430 różne opłaty i składki 12.000 12.000       

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

990 990       

801 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

10.000 10.000       

  4300 zakup usług pozostałych 3.000 3.000       

  4410 krajowe podróże służbowe 3.500 3.500       

801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3.500 3.500       

801 80195  Pozostała działalność 33.800 33.800       

  4210 zakup materiałów 3.000 3.000       

  4300 zakup usług pozostałych 7.000 7.000       

  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

23.800 23.800       

851   Ochrona zdrowia 38.000 38.000 17.500 200     

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 3.000 3.000       

851 85121 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000       

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.000 35.000 17.500 200     

  4120 składki na Fundusz Pracy 200 200  200     



  4170 wynagrodzenia bezosobowe 17.500 17.500 17.500      

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000 8.000       

  4300 zakup usług pozostałych 7.200 7.200       

  4410 krajowe podróże służbowe 600 600       

  4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.500 1.500       

852   Pomoc społeczna 2.636.001 2.636.001 445.730 91.702     

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1.650.000 1.650.000 32.850 19.290     

852 85212 3110 świadczenia społeczne 1.587.500 1.587.500       

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

30.450 30.450 30.450      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.400 2.400 2.400      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18.400 18.400  18.400     

  4120 składki na Fundusz Pracy 890 890  890     

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000       

  4300 zakup usług pozostałych 7.000 7.000       

  4410 podróże służbowe krajowe 200 200       

852 85212 4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

910 910       

  4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

450 450       

  4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

200 200       

852 85212 4750 zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

600 600       

852 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

8.300 8.300       

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 8.300 8.300       

852 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

258.500 258.500       

  3110 świadczenia społeczne 258.500 258.500       

852 85215  Dodatki mieszkaniowe 75.000 75.000       

  3110 świadczenia społeczne 75.000 75.000       

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 285.550 285.550 211.760 39.200     

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.760 14.760 14.760      

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

197.000 197.000 197.000      

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 33.500 33.500  33.500     

  4120 składki na fundusz pracy 5.700 5.700  5.700     

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000 7.000       

852 85219 4300 zakup usług pozostałych 7.000 7.000       

  4370 opłata z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii stacjonarnej 

5.000 5.000       

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

1.830 1.830       

  4410 podróże służbowe krajowe 2.000 2.000       

852 85219 4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5.460 5.460       

  4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3.000 3.000       

  4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

300 300       

  4750 zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

3.000 3.000       

852 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

109.300 109.300 92.000 17.300     

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 92.000 92.000 92.000      

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne         

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15.000 15.000  15.000     

  4120 składki na Fundusz Pracy 2.300 2.300  2.300     

852 85295  Pozostała działalność 249.351 249.351 109.120 15.912     

  3110 świadczenia społeczne 80.000 80.000       

  4013 wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

88.720 88.720 88.720      

  4173 wynagrodzenia bezosobowe 20.400 20.400 20.400      

  4113 składki ZUS 13.502 13.502  13.502     

  4123 składki na Fundusz Pracy 2.410 2.410  2.410     

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 30.497 30.497       

  4303 zakup usług pozostałych 13.822 13.822       

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

209.500 209.500       



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.500 25.500       

  4260 zakup energii 24.000 24.000       

  4300 zakup usług pozostałych 1.500 1.500       

900 90003  Oczyszczanie miast i wsi 23.000 23.000       

  4300 zakup usług pozostałych 23.000 23.000       

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 114.000 114.000       

900 90015 4260 zakup energii 60.000 60.000       

  4270 zakup usług remontowych 54.000 54.000       

900 90095  Pozostała działalność 47.000 47.000       

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.000 30.000       

  4300 zakup usług pozostałych 17.000 17.000       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

127.000 127.000   127.000    

 92116  Biblioteki 127.000 127.000   127.000    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

127.000 127.000   127.000    

926   Kultura fizyczna i sport 43.013 43.013   40.000    

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

43.013 43.013   40.000    

  2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

40.000 40.000   40.000    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.013 2.013       

  4300 zakup usług pozostałych 1.000 1.000       

   Ogółem wydatki 10.137.747 9.052.347 3.951.453 716.652 170.370 285.200  1.085.400 

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyj-

nego 

i okres realizacji 

(w latach) 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Przewidywane 

wykonanie 

wydatków 

rok budżeto-

wy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

do 31.12.2007 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyj-

nej w miejscowości 

Rościszewo 

622.831 3.682.831 60.000 60.000    1.500.000 1.500.000 Gimna Rościsze-

wo 

Ogółem 622.831 3.682.831 60.000 60.000    1.500.000 1.500.000 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

 

 



Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Przewidywa-

ne wykonanie 

wydatków do 

31.12.2008r. 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2009 

(8+9+10+11

) 

z tego ŝródła finansowania 

docho-

dy 

własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rościszewo, Babiec-

Więczanki, Lipniki 

 137.100 137.100 137.100    Gmina 

Rościszewo 

2. 400 40002 6050 Obudowa studni głębinowej Nr. 4 

w Rościszewie 

 100.000 100.000 100.000    Gmina 

Rościszewo 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kownatka 

 320.000 320.000 20.000  A 300.000  Gmina 

Rościszewo 

4. 750 75023 6060 Zakup komputerów i programów 

komputerowych 

 7.700 7.700 7.700    Gmina 

Rościszewo 

5. 801 80101 6050 Adaptacja poddasza nieużytkowa-

nego na sale lekcyjne w Szkole 

Podstawowej w Rościszewie 

 200.000 200.000 130.000  A 70.000  Gmina 

Rościszewo 

6. 801 80101 6050 Rozbudowa boiska przy Szkole 

Podstawowej w Łukomiu 

 80.600 80.600 30.600  A 50.000  Gmina 

Rościszewo 

7. 750 75023 6050 Dokumentacja na wykonanie Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podsta-

owej w Łukomiu 

 30.000 30.000 30.000    Gmina 

Rościszewo 

Razem  1.007.335 875.400 455.400  420.000  x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych 

środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 
Lp. Projekt Kategoria 

inwentaryzacji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja(dział,  

rozdział, paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji 

projektu(całkowita 

wartość projektu) 

(6+7) 

W tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2009r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

Z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

Z tego ŝródła 

finansowania 

 Z tego ŝródła finansowania 

Pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

Art. 5 

ust1 pkt 

2 uolp 

Dotacje 

rozwojowe 

obligacje Art. 5 ust. 1  

pkt 3 uofp. 

1. Wydatki 

majątkowe 

razem 

               

 Program                

 Priorytet                

 Działania                

 Nazwa projektu                

1.1 Razem wydatki                

 Z tego 2009r.                

 2010r.                

 2011r.                

 2012r.                

 Program                

 Priorytet                

 Działania                

 Nazwa projektu                

1.2 Razem wydatki                

 Z tego 2009r.                

 2010r.                

 2011r.                

 2012r.                

1.3                 

2. Wydatki bieżące 

razem: 

169.351 852 169.351 - 169.351      169.351    169.351 

 Program Poakcesyjny 

Program Wsparcia 

Obszarów wiejskich 

realizowany w 

latach 2006-2009 

85295 

4013 

4173,4113 

4123,4213 

4303 

             

 Priorytet                

 Działanie                

 Nazwa projektu                

2.1 Razem wydatki                

 Z tego 2009r.                

 2010r.                

 2011r.                

 2012r.                

2.2                 

Ogółem (1+2) 169.351 169.351  169.351      169.351    169.351 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  11.012.647 

2. Wydatki  10.137.747 

3. Wynik budżetu  874.900 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  



7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  874.900 

1. Spłaty kredytów § 992 500.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 374.900 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 65 394       

750 75011 4010  47 394 47 394 47 394    

750 75011 4040  9 000 9 000 9 000    

750 75011 4110  8 000 8 000  8 000   

750 75011 4120  1 000 1 000  1 000   

750 75011  65 394 65 394 65 394 56 394 9 000   

750 Dział  65 394 65 394 65 394 56 394 9 000   

751 75101 2010 673       

  4170  673 673 673    

Dział 751  673 673 673 673    

754 75414 2010 400       

754 75414 4300  400 400     

754 Dział  400 400 400     

852 85212 2010 1 650 000       

852 85212 3110  1 587 500 1 587 500   1 587 500  

852 85212 4010  30 450 30 450 30 450    

852 85212 4040  2 400 2 400 2 400    

852 85212 4110  18 400 18 400  18400   

852 85212 4120  890 890  890   

852 85212 4210  1 000 1 000     

852 85212 4300  7 000 7 000     

852 85212 4410  200 200     

852 85212 4440  910 910     

852 85212 4700  450 450     

852 85212 4740  200 200     

852 85212 4750  600 600     

852 85212  1 650 000 1 650 000 1 650 000 32 850 19 290 1 587 500  

852 85213 2010 8 300       

852 85213 4130  8 300 8 300     

852 85213  8 300 8 300 8 300   <  

852 85214 2010 60 000       

852 85214 3110  60 000 60 000   60 000  

852 Dział  1 718 300 1 718 300 1 718 300 32 850 19 290 1 647 500  



Ogółem 1 784 767 1 784 767 1 784 767 89 917 28 290 1 647 500  

 
 (* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki 

852   169.351  

 85295  169.351  

  2023 169.351  

852    169.351 

 85295   169.351 

  4013  88.720 

  4173  20.400 

  4113  13.502 

  4123  2.410 

  4213  30.497 

  4303  13.822 

Ogółem 169.351 169.351 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 

Plan dochodów i wydatków na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżeto-

wa 

Treść Kwota 

Dz. Rozdz. § 

756 75618 0480 Dział 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

35 000 

 

35 000 

   Ogółem dochody 35 000 

851 85154 4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4700 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Krajowe podróże służbowe 

Szkolenia pracowników 

200 

17 500 

8 000 

7 200 

600 

1 500 

   Ogółem wydatki 35 000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 



z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dotacje podmiotowe* w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rościszewie 127.000 

Ogółem 127.000 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § * Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży Gminy Rościszewo 

w wieku szkolnym 

40 000 

Ogółem 40 000 

 
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2009 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 1 690 

II. Przychody 7 600 

1. Wpływy z różnych wpłat Dz 900 rozdz 90011 § 0690 7 600 

2.   

3.   

III. Wydatki 9 290 

1. Wydatki bieżące Dz 900 rozdz 90011 9 290 

 Zakup materiałów i wyposażenia § 4210 8 700 

 Zakup usług pozostałych § 4300 590 

2. Wydatki majątkowe  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku  

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 



z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu na 

dzień 

31.12.2008r. 

Prognoza 

Umorzenie 

2008 rok 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych 

(1.1+1.2+1.3) 

7.982.590  6.096.600 5..221,700 4.045.800 3.119.900 2.194.000 1.266.700 416.800 208.400 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 

zobowiązań określonych w art. 170 

ust. 3 z tytułu: 

5.194.969,02  6.096.600 5.221.700 4.045.800 3.119.900 2.194.000 1.266.700 416..800 208.400 

a Pożyczek 2.944.969,02  2.596.600 2.221.700 1.845.800 1.469.900 1094000 716.700 416.800 208.400 

b Kredytów 2.250.000  3.500.000 3.000.000 2.200.000 1.650.000 1100.000 550.000 - - 

c obligacji           

1.2 Planowanie w toku budżetowym 

(bez zobowiązań określonych w art. 

170 ust. 3) 

2.787.620,98          

a Pożyczki 1.287.620,98          

b Kredyty w tym: 1.500.000          

 EBOIR           

c obligacje           

1.3 Pożyczki kredyty i obligacje(w 

związku umową określoną w art. 170 

ust. 3 

          

a Zaciągnięte zobowiązania           

b Planowane zobowiązania           

2. Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 1.733.440 292.550 1.160.100 1.384.768 1.087.732 1.050.696 1.015.060 900.568 225.072 216.736 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłącze-

niem zobowiązań określonych w art. 

169ust. 3 

446.440 292.550 874.900 1.175.900 925.900 925.900 927.300 849.900 208.400 208.400 

a Kredytów i pożyczek 446.440  874.900 1.175.900 925.900 925.900 927.300 849.900 208.400 208.400 

b Wykup papierów wartościowych - - - - - - - - - - 

c Udzielonych poręczeń - - - - - - - - - - 

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu 

zobowiązań określonych w art. 169 

ust. 3 

1.147.000  -        

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 140,000  285.200 208..868 161.832 124.796 87.760 50.668 16.672 8.336 

3 Prognozowane dochody budżetowe 12.884.203  11.012.647 12.476.000 11925900 11950000 11950000 11.990.000 11.990.000 12.000.000 

4 Prognozowane wydatki budżetowe 14.272.780  10.137.747 11.300.000 11.000.000 11.000.000 11.020.000 11.140.000 11.740.000 11.680.000 

5 Prognozowany wynik finansowy -1.388.577  874.900 1.176.000 925.900 950.000 930.000 850.000 250.000 320.000 

6 Relacje do dochodów (w %)           

6.1 Długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1a-2.1b-

2.2):3 

49,58  47,41 32,42 26,16 18,36 10,60 3,47 1,73 - 

6.2 Długu po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 170 ust. 3) (1.1+1.2-2.1a-2.1b):3 

58,49  47,41 32,42 26,16 18,36 10,60 3,74 1,73 - 

6.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) 

(2:3) 

13,45  10,53 11,09 9,12 8,79 8,49 7,51 1,87 - 

6.4 Spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

4,55  10,53 11,09 9,12 8,79 8,49 7,51 1,87 - 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr 114/XXIV/08 

Rady Gminy Rościszewo 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego gminy Rościszewo na dzień 15 listopada 2008r. 

 
L.p. Wyszczególnienie Stan  

na dzień 

31.12.2007r. 

Planowane 

zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia(-) 

Stan  

na dzień 

15.11.2008r. 

Sposób zagospodarowania wg wartości Planowane 

dochody na 

2009 rok  

z mienia 

komunalnego 

W bezpośr. 

zarządzie 

W zarządzie 

Jednostek  

zakł. budż. 

Dzierżawa 

najem 

Wieczyste 

użytkowane 

Inne 

formy 

1. Grunty ogółem (ha) 

W tym: 

33,9778 ha 

179.625zł 

+ 0,2547 

+ 12.735zł 

34,2300 ha 

192.360zł 

11,7000 ha 

63.588zł 

7,99 ha 

48.196 

11,52 ha 

45.607zł 

2,01 ha 

30.837 

1,01 

4.132 

 

 Rolne 16,88 ha 

67.495zł 

- 16,88 ha 

67.495zł 

 4,35 ha 

17.756 

11,52 ha 

45.607zł 

 1,01 

4.132 

 

 Działki budowlane - - - - - - -   

 Tereny rekreacyjne - 

 

- - - - - - - - 

 Pozostałe 17,0978 ha 

112.130zł 

+ 0,2547 

+12.735zł 

17,3500 ha 

124.865zł 

11,7000 

79.083,93zł 

3,64 

30.440 

 2,01 

30.837 

 930zł- użytk. 

wieczyste 

czynsze 

15.000,- 

2. Lasy (ha) - - -       

3. Parki (ha) - - -       

4. Budynki – liczba 

ogółem, w tym: 

29 

9.450.917,31 

 

2.263.838,14 

29 

11.715.755,45 

13 

6.993.810,89 

13 

4.648.020,56 

3 

72.294,00zł 

   



 Mieszkalne 3 

72.294,00 

 3 

72.294,00zł 

  3 

72.294,00zł 

  19.740,-czynsz 

 Obiekty szkolne 5 

4 525.793,56 

- 5 

4 525.793,56 

 5 

4 525.793,56 

    

 Obiekty Kulturalne - - -       

 Obiekty służby 

zdrowia 

1 

117000zł 

- 1 

117.000zł 

1 

117.000zł 

     

 Pozostałe obiekty 

uż. Publicznej i inne 

18 

2.968.401,88 

 18 

2.968.401,88 

10 

2.846.174,88 

8 

122.227 

    

 Stacje uzdatniania 

wody 

2 

1.767.427,87zł 

 

2.263.838,14 

2 

4.031.266,01zł 

2 

4.031.266,01zł 

     

5. Budowle i urządze-

nia techniczne, w 

tym: 

161,696,5mb 

6.414.836,42zł 

+4.261,78mb. 

3.273.330,63 

165.968,28mb 

8.925.556,29 

165.968,28 

9.688.167,05 

     

 Wodociągi liczba 

długość 

158.747 mb. 

5.394.835,87zł 

 

 158.747 mb. 

5.394.835,87zł 

158.747 mb. 

5.394.835,87zł 

    250.000zł – 

sprzedaż 

wody 

 Oczyszczalnie 

ścieków 

 + 1 

1.970.315,99 

1 

1.970.315,99 

1 

1.970.315,99 

     

 Wysypiska          

 Ulice i drogi (dł. w 

mb.) 

2.949,5 mb 

772.913,66 

+ 900mb. 

540.403,88 

3.849,50 mb 

1.313.317,54 

3.849,50 mb. 

1.313.317,54 

     

 Obiekty sportowe 247.086,89  247.086,89 247.086,89      

 Sieć kanalizacyjna  3.361,78 mb. 

762.610,76 

3.361,78 mb. 

762.610,76 

3.361,78 mb. 

762.610,76 

     

6. Środki transportu 

(szt.) 

8 

449.565zł 

- 8 

449.565zł 

8 

449.565zł 

     

7. Inwestycje stan 

zaangażowania  

(w zł) 

         

8. Lokaty kapitałowe          

9. Pożyczki udziel. w zł          

10. Obligacje własne 

sprzedaż (w zł) 

         

11. Pozostałe jednostki 

organizacyjne 

         

12. Związki komunalne 

i stowarzyszenia 

         

13. Udział w spółkach          

Ogółem 16.494.943,73zł 5.549.903,77 22.044.847,50 15.204.372,78 4.696.216,56 118.531,00 30837 4132 285.670,-zł 

 

 

 

 

Stan mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2007r. 

 

 
I. Budynki Mieszkalne 

1. Budynek po Szkółce Zadrzewieniowej w Łukomiu       19 418,00 

2. Dom Nauczyciela w Łukomiu         28 044,00 

3. Budynek gospodarczy przy Domu Nauczyciela        6 000,00 

Budynek parterowy murowany po byłej szkole w Rościszewie      18 832,00 

72 294.00 

II. Ośrodek Zdrowia w Rościszewie         117 000,00 

III. Budynki hydroforni w Rościszewie i Łukomiu        1.767.427,87 

IV. Inne Budynki 

1. Budynek Urzędu Gminy          40 932,00 

2. Budynek gospodarczy          3 140,00 

3. Agronomówka           16 036,00 

4. Budynek gospodarczy          8 102,00 

5. Zlewnia mleka Komorowo          9 132,00 

6. Budynek po zlewni mleka w Stopinie         6 223,16 

7. Budynek administracyjny – Dwork      78 000,00 + 2 637 566,72 = 2.715.566,72 

8. Szkoła piętrowa murowana w Rościszewie        25 383,00 

9. Zlewnia mleka Rościszewo          6 000,00 

10. Budynek komunalny po szkole podstawowej z budynkiem gospodarczym    15 660,00 

11. Garaż i remiza OSP Łukomie         13 617,00 

12. Dom Strażaka Rościszewo          21 773,00 

13. Remiza i garaż OSP Chwały          27 743,00 

14. OSP Stara Wieś           10 665,00 

15. OSP Kuski – remiza i garaż          20 074,00 

16. Remiza OSP Polik           15 626,00 

17. Remiza OSP Września          6 867,00 



18. Remiza OSP Lipniki          5 862,00 

Razem 18 budynków:           2.968.401,88 

V. Środki transportowe (8 sztuk)         449.565,00 

VI. Sieć wodociągowa (158,747 mb)         5.394.835,87 

VII. Drogi gminne asfaltowe (2.949,5mb)        772.913,66 

VIII. Grunty (33,9778 ha)          179.625,00 

IX. Budynki szkolne 5 szt.          4.525.793,56 

X. Kompleks boisk sportowych w Rościszewie        247.086,89 

Ogółem mienie komunalne:          16.494.943,73zł 

 

 

 

Zmiany 

zaistniałe w okresie od 15 listopada 2007r. do 15 listopada 2008r. 

 

- Zmniejszenie: 00 

 

 

Zwiększenie: 

1. Nabycie działek nr: 136/1, 127/1, 118/1, 131/1, 131/2, 54/4, 64/3, 132/3, 132/4, 133/1, 132/6 w Babcu Wię-

czankach o powierzchni 0,2547 ha pod poszerzenie przebudowywanej drogi gminnej – 12.735zł. 

2. Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Rościszewa- 762.610,76zł, 

- w tym długość linii 2509,70 mb. 

przyłączy 40 szt. 852,08 mb. 

3. Wykonanie drogi asfaltowo-bitumicznej w miejscowości Babiec Piaseczny – 540.403,88zł, 

- w tym długość 0,900 km. 

4. Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rościszewie – 2.263.838,14zł. 

5. Budowa i wyposażenie Oczyszczalni Ścieków – 1.970.315,99zł, w tym wartość budynku - 61.020,37zł. 

Łączna wartość zwiększenia:         5.549.903,77zł 

 

 

 

Stan mienia komunalnego na dzień 15 listopada 2008r.: 

 
I. Budynki Mieszkalne 

1. Budynek po Szkółce Zadrzewieniowej w Łukomiu      19 418,00 

2. Dom Nauczyciela w Łukomiu         28 044,00 

3. Budynek gospodarczy przy Domu Nauczyciela       6 000,00 

Budynek parterowy murowany po byłej szkole w Rościszewie      18 832,00 

72.294,00 

II. Ośrodek Zdrowia w Rościszewie         117 000,00 

III. Budynki hydroforni w Rościszewie i Łukomiu        4 031 266,01 

IV. Inne Budynki 

1. Budynek Urzędu Gminy          40 932,00 

2. Budynek gospodarczy          3 140,00 

3. Agronomówka           16 036,00 

4. Budynek gospodarczy          8 102,00 

5. Zlewnia mleka Komorowo          9 132,00 

6. Przejęto od Mleczarni Sierpc zlewni mleka w Stopinie      6 223,16 

7. Budynek administracyjny - Dworek           78 000,00 + 2637566,72 =2.715.566,72 

8. Szkoła piętrowa murowana w Rościszewie        25 383,00 

9. Zlewnia mleka Rościszewo          6 000,00 



10. Budynek komunalny po szkole podstawowej z budynkiem gospodarczym    15 660,00 

11. Garaż i remiza OSP Łukomie         13 617,00 

12. Dom Strażaka Rościszewo          21 773,00 

13. Remiza i garaż OSP Chwały          27 743,00 

14. OSP Stara Wieś           10 665,00 

15. OSP Kuski – remiza i garaż          20 074,00 

16. Remiza OSP Polik           15 626,00 

17. Remiza OSP Września          6 867,00 

18. Remiza OSP Lipniki          5 862,00 

Razem 18 budynków:           2.968.401,88 

V. Środki transportowe (8 sztuk)         449.565,00 

VI. Sieć wodociągowa (158,747 mb)         5.394.835,87 

VII. Drogi gminne asfaltowe(3.849,50mb)        1.313.317,50 

VIII. Grunty (34,2325 ha)          192.360 

IX. Budynki szkolne 5 szt.          4.525.793,56 

X. Kompleks boisk sportowych w Rościszewie  `      247.086,89 

XI. Sieć kanalizacyjna (3361,78 mb.)         762.610,76 

XII. Oczyszczalnia ścieków w Rościszewie        1.970.315,99 

Ogółem mienie komunalne:          22.044.847,50zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Dziurlikowski 

 

 

 


